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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Јасер Асани од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.46 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул.Народен Фронт бр.19А,  засновано на извршната исправа ОДУ број 802/16 од 21.06.2016 година на Нотар Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, против должниците Друштво за трговија, угостителство, транспорт и услуги РИГОН КОМ ДООЕЛ експорт-импорт од Гостивар со ЕДБ  и ЕМБС   и седиште на ул.300 бр.45 село Чегране, и Илми Ејупи од Гостивар со ЕМБГ и живеалиште на ул.300 бр.бб село Чегране, за спроведување на извршување во вредност Илми Ејупи денари на ден 15.07.2022 година го донесува следниот:
                                                                                                                                                                   
З А К Л У Ч О К
ЗА ТРЕТА  УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како: Катастарска општина:ЧЕГРАНЕ, запишана во имотен лист бр.1463 при АКН на СМ – ОКН Гостивар со следните ознаки:
 
ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ
Ред.бр.1,ЕМБГ/ЕМБС /, Име и презиме/ Назив Ејупи Реџеп Илми, Адреса/Седиште Чегране, Дел на недвижност 1/1, Правен основ на запишување /, Бр.на пред. по кој е извршено запишување 32/3, Датум и час на запишување 13.09.2010

ЛИСТ Б: ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Викано место/улица УТРИНА СЕЛО, Катастарска култура гз, Катастарска култура гиз, Катастарска класа /, Површина во м2 493, Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на запишување 23.06.2016 10:47:40

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Викано место/улица УТРИНА СЕЛО, Катастарска култура гз, Катастарска култура зпз 1, Катастарска класа /, Површина во м2 125, Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на запишување 23.06.2016 10:47:40

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Викано место/улица УТРИНА СЕЛО, Катастарска култура зз, Катастарска култура пс, Катастарска класа 4, Површина во м2 844, Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на запишување 23.06.2016 10:47:40

ЛИСТ В: ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Адреса (улица и куќен број на зграда) С.ЧЕГРАНЕ, Бр.на зграда/друг објект 1, Нам.на згр.и други обј./, Намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем А1-1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат К1, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 121, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /,Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1113-1053/2016, Датум и час на запишување 27.06.2016 12:17:51

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Адреса (улица и куќен број на зграда) С.ЧЕГРАНЕ, Бр.на зграда/друг објект 1, Нам.на згр.и други обј./, Намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем А1-1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда ПП, Внатрешна површина во м2 8, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /,Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1113-1053/2016, Датум и час на запишување 27.06.2016 12:17:51

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Адреса (улица и куќен број на зграда) С.ЧЕГРАНЕ, Бр.на зграда/друг објект 1, Нам.на згр.и други обј./, Намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем А1-1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 75, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /,Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1113-1053/2016, Датум и час на запишување 27.06.2016 12:17:51

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Адреса (улица и куќен број на зграда) С.ЧЕГРАНЕ, Бр.на зграда/друг објект 1, Нам.на згр.и други обј./, Намена на згр.преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем А1-1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат СУ, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 117, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /,Сопственост/сосопственост/ заедничка сопственост СОПСТВЕНОСТ, Право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем /, Бр.на евид.лист /, Бр.на пред.по кој е извршено запишување 1113-1053/2016, Датум и час на запишување 27.06.2016 12:17:51

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и предбележување

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Носител на правото (доверител) ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ, ЕМБГ/ЕМБС, Адреса/Седиште Скопје, Народен Фронт 19-А 
Хипотекарен должник ЕЈУПИ РЕЏЕП ИЛМИ, ЕМБГ/ЕМБС, Адреса/Седиште ЧЕГРАНЕ,
Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат К1, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 121, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 8300000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив НОТАРСКИ АКТ, Број и датум ОДУ БР.1318/12 12.11.2012, Орган што го донел актот/заверил СЕБАЕДИН ДАУТИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-9156/2012, Датум и час на прием на пријавата за запишување 12.11.2012 11:57:39

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда ПП, Внатрешна површина во м2 8, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 8300000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив НОТАРСКИ АКТ, Број и датум ОДУ БР.1318/12 12.11.2012, Орган што го донел актот/заверил СЕБАЕДИН ДАУТИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-9156/2012, Датум и час на прием на пријавата за запишување 12.11.2012 11:57:39

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 75, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 8300000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив НОТАРСКИ АКТ, Број и датум ОДУ БР.1318/12 12.11.2012, Орган што го донел актот/заверил СЕБАЕДИН ДАУТИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-9156/2012, Датум и час на прием на пријавата за запишување 12.11.2012 11:57:39

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат СУ, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 117, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 8300000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив НОТАРСКИ АКТ, Број и датум ОДУ БР.1318/12 12.11.2012, Орган што го донел актот/заверил СЕБАЕДИН ДАУТИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-9156/2012, Датум и час на прием на пријавата за запишување 12.11.2012 11:57:39

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект /, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез /,  Кат /, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда /, Внатрешна површина во м2 /, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 8300000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив НОТАРСКИ АКТ, Број и датум ОДУ БР.1318/12 12.11.2012, Орган што го донел актот/заверил СЕБАЕДИН ДАУТИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-9156/2012, Датум и час на прием на пријавата за запишување 12.11.2012 11:57:39

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Носител на правото (доверител) ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ, ЕМБГ/ЕМБС, Адреса/Седиште Скопје, Народен Фронт 19-А 
Хипотекарен должник ЕЈУПИ РЕЏЕП ИЛМИ, ЕМБГ/ЕМБС, Адреса/Седиште ЧЕГРАНЕ,
Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат К1, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 121, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 5500000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА, Број и датум ОДУ.бр.802/16 21.06.2016, Орган што го донел актот/заверил /, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на прием на пријавата за запишување 23.06.2016 10:37:44

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда ПП, Внатрешна површина во м2 8, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 5500000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА, Број и датум ОДУ.бр.802/16 21.06.2016, Орган што го донел актот/заверил /, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на прием на пријавата за запишување 23.06.2016 10:37:44

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 75, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 5500000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА, Број и датум ОДУ.бр.802/16 21.06.2016, Орган што го донел актот/заверил /, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на прием на пријавата за запишување 23.06.2016 10:37:44

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат СУ, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 117, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 5500000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА, Број и датум ОДУ.бр.802/16 21.06.2016, Орган што го донел актот/заверил /, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на прием на пријавата за запишување 23.06.2016 10:37:44

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект /, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез /,  Кат /, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда /, Внатрешна површина во м2 /, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Износ на побарувањето 5500000 Македонија (МКД), Правен основ на запишување Назив ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ-ХИПОТЕКА, Број и датум ОДУ.бр.802/16 21.06.2016, Орган што го донел актот/заверил /, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на прием на пријавата за запишување 23.06.2016 10:37:44

Г2.1.ПРАВО НА РЕАЛЕН ТОВАР
Носител на правото на реален  товар:ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ, ЕМБГ/ЕМБС, Адреса/Седиште Скопје, Народен Фронт 19-А 
Што треба да се даде или да се стори од страна на сопственикот на оптоварената недвижност: Му се забранува на должникот да ја отуѓува и стварно-правно оптоварува недвижноста
Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат К1, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 121, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Рок /, Правен основ од кој потекнува правото Налог за извршување И.бр.665/2021 од 02.07.2021 година од Извршител Јасер Асани од Гостивар, Други податоци согласно со правниот основ Се спроведува извршување врз недвижниот имот заведен во Ил.бр.1463 КО Чегране во сопственост на должникот Илми Ејупи, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-350/2021, Датум и час на прием на пријавата за запишување 13.07.2021 14:11:55

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда ПП, Внатрешна површина во м2 8, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Рок /, Правен основ од кој потекнува правото Налог за извршување И.бр.665/2021 од 02.07.2021 година од Извршител Јасер Асани од Гостивар, Други податоци согласно со правниот основ Се спроведува извршување врз недвижниот имот заведен во Ил.бр.1463 КО Чегране во сопственост на должникот Илми Ејупи, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-350/2021, Датум и час на прием на пријавата за запишување 13.07.2021 14:11:55

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат МА Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 75, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Рок /, Правен основ од кој потекнува правото Налог за извршување И.бр.665/2021 од 02.07.2021 година од Извршител Јасер Асани од Гостивар, Други податоци согласно со правниот основ Се спроведува извршување врз недвижниот имот заведен во Ил.бр.1463 КО Чегране во сопственост на должникот Илми Ејупи, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-350/2021, Датум и час на прием на пријавата за запишување 13.07.2021 14:11:55

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект 1, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез 1,  Кат СУ, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда СТ, Внатрешна површина во м2 117, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Рок /, Правен основ од кој потекнува правото Налог за извршување И.бр.665/2021 од 02.07.2021 година од Извршител Јасер Асани од Гостивар, Други податоци согласно со правниот основ Се спроведува извршување врз недвижниот имот заведен во Ил.бр.1463 КО Чегране во сопственост на должникот Илми Ејупи, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-350/2021, Датум и час на прием на пријавата за запишување 13.07.2021 14:11:55

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/друг објект /, Влез/Кат/Број на посебен/заеднички дел од зграда Влез /,  Кат /, Број /, Намена на посебен/заеднички дел од зграда /, Внатрешна површина во м2 /, Отворена површина во м2 /, Волумен во м3 /, Рок /, Правен основ од кој потекнува правото Налог за извршување И.бр.665/2021 од 02.07.2021 година од Извршител Јасер Асани од Гостивар, Други податоци согласно со правниот основ Се спроведува извршување врз недвижниот имот заведен во Ил.бр.1463 КО Чегране во сопственост на должникот Илми Ејупи, Број на предмет по кој е извршено запишување 1114-350/2021, Датум и час на прием на пријавата за запишување 13.07.2021 14:11:55


Г11. ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/, Влез/Кат/Број на посебен дел од зграда Влез /,  Кат /, Број /, Намена на посебен дел од зграда /, Внатрешна површина во м2 /, Опис ПРИМ.21.09.2010 ГОД. ВО 13 ЧАСОТ ВРЗ ОСНОВА НА НОТАРСКИ АКТ ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ ХИПОТЕКА ОДУ.БР.1224/10 ГОД. ОД 21.09.2010 ПОТВРДЕН КАЈ НОТАР З.СЕЈФУЛАИ ОД ГОСТИВАР ЗАСНОВАНО Е ЗАЛОЖНО ПРАВО-ХИПОТЕКА ОД ВТОР РЕД ВРЗ НЕДВИЖНИОТ ИМОТ ЗАВЕДЕН ВО ИЛ.БР.1463 И ИЛ.БР.1422 КО ЧЕГРАНЕ ВО КОРИСТ НА ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ КАКО ЗАЛОЖЕН ДОВЕРИТЕЛ, ДОЛЖНИК: НАЗ КОМЕРЦ 2002 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ЧЕГРАНЕ. ЗАЛОЖНИ ДОЛЖНИЦИ: ЕЈУПИ ИЛМИ ОД ЧЕГРАНЕ СО ЕМБГ: 1502943473004 И АЛИУ ШЕФКЕТ ОД ЧЕГРАНЕ СО ЕМБГ:0802956473003 ИЗНОС: 8.500.000,00 ДЕНАРИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 1122-37/2016, Датум и час на запишување 23.06.2016 10:47:40

[bookmark: ODolz1]Број на катастарска парцела основен 2768, дел 495, Број на зграда/, Влез/Кат/Број на посебен  дел од зграда  Влез /,  Кат /, Број /, Намена на посебен дел од зграда /, Внатрешна површина во м2 /, Опис ИМА ЗАВЕДЕНО ХИПОТЕКА ОД ПРВ РЕД ВРЗ НЕДВИЖНИОТ ИМОТ ПОД ОБЈЕКТ СО ПОВРШИНА ОД 144 М2, ПАСИШТЕ 4-КЛАСА СО ПОВРШИНА ОД 856М2 И ДВОР ВО ПОВРШИНА ОД 500М2 ВО КП.БР.2768/495 ЗАВЕДЕНА ВО ИЛ.БР.1463 КО ЧЕГРАНЕ КОЈ ОБЈЕКТ НА ЛИЦЕ МЕСТО СЕ СОСТОИ ОД СУТЕРЕН,ПРИЗЕМЈЕ И ПОТКРОВЈЕ. ДОВЕРИТЕЛ: ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ ДОЛЖНИК: НАЗ КОМЕРЦ. ЗАЛОЖЕН ДОЛЖНИК: ЕЈУПИ ИЛМИ ОД С.ЧЕГРАНЕ. ЗАВЕДЕНА ВО КНИГА 16, СТРАНА 267 Р.БР.342/08 ГОД.СУМА ВО ИЗНОС ОД 3.500.000,00 ДЕНАРИ, Број на предмет по кој е извршено запишување 0/2010, Датум и час на запишување 17.09.2010 00:00:00, која се наоѓа во сопственост на должникот Илми Ејупи;

Продажбата ќе се одржи на ден 08.08.2022 година во 12:00 часот во просториите на канцеларија на Извршител Јасер Асани, ул.Браќа Ѓиноски бр.46 Гостивар.

Почетната вредност на недвижноста, утврдена по предлог на доверителот изнесува 6.000.000,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на третото јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености хипотека,реален товар и други стварни права преземени од стариот електронски систем (хипотека, реален товар, службености и интабулација). Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.200002710389027 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број 5007014508557.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
		        	  


                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Јасер Асани


Д.-на: 	Доверител ТТК Банка АД Скопје од Скопје
	Должник Друштво за трговија,угостителство,
транспорт и услуги РИГОН КОМ ДООЕЛ експорт- импорт
 од Гостивар
            Должник Илми Ејупи  
            Општина Гостивар - Сектор за финансии			
            Одделение за наплата на даноци, такси
            и други надоместоци
            Архива на Извршител

                                                                                                  

Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.                                                                                     
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